
入札結果一覧表（令和4年8月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

長﨑土建 5,090,000

ツジ㈲ 5,192,000

松田建設㈲ 5,120,000

村林産業㈲ 5,130,000

㈱コヤマ 5,000,000 落札

㈱百木組 5,200,000

長﨑土建 4,220,000

ツジ㈲ 4,617,000

松田建設㈲ 4,240,000

村林産業㈲ 4,400,000

㈱コヤマ － 同日落札制限

㈱タキックス 4,100,000 落札

㈱百木組 4,220,000

辻住宅設備 2,630,000 落札

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,246,000 失格

協和地研㈱ 5,550,000 落札

松阪鑿泉㈱ 5,800,000
5,550,000 6,440,000 5,152,000

令和4年度 団体営ため池等整備事業
地質調査業務委託

令和4年8月24日 令和4年12月9日 一般競争 協和地研㈱

4,236,000

令和4年度　町単公共土木事業
町道0129号線　改良工事

令和4年8月10日 令和4年12月4日 一般競争 ㈱タキックス 4,100,000 4,397,000 3,517,000

2,981,000 2,384,000

入札額

令和4年度
津田小学校教職員用トイレ改修工事

令和4年8月17日 令和5年1月31日 指名競争 辻住宅設備 2,630,000

令和4年度　町単公共土木事業
町道4032号線　改良工事

令和4年8月10日 令和4年11月4日 一般競争 ㈱コヤマ 5,000,000 5,295,000


